
 

RISULTATI CATEGORIA UOMINI 

MIGLIOR ATLETA ASSOLUTO UOMINI  

Posizione Atleta Squadra Cat. BW Età Pull Dip Totale Punti 

1 Monachesi Luca ND -66 65,3 senior 82,5 107,5 190 150,51 

2 Mengozzi Federico ND -74 68,6 senior 82,5 105 187,5 142,73 

3 Barbini Emanuele ND -66 64,2 junior 77,5 100 177,5 142,63 

4 Bulzoni Franco ND -83 79,1 subjunior 80 125 205 140,96 

5 Patuzzi Gabriele IRONCHURCH +93 99,9 junior 85 142 227 138,21 

6 Cantone Gulielmo ND -66 64,8 senior 60 107,5 167,5 133,54 

7 Donato Antonio ND -93 85,8 junior 80 122,5 202,5 132,61 

8 Mandatori Alessandro ND -83 80,5 senior 75 117,5 192,5 130,91 

9 Lategana Giovanni ND -93 89,4 senior 73,75 122,5 196,25 125,71 

10 Barattucci Stefano ND -66 61,8 senior 60 90 150 124,58 

11 Sguera Ruggero ND -74 72,5 senior 65 100 165 120,45 

12 Matano Michelangelo ND -83 79,6 senior 75 97,5 172,5 118,14 

13 Chiaramonte Tommaso IRONCHURCH +93 102,2 junior 75 115 190 114,66 

14 Saltimbanco Alesandro ND -74 72,1 junior 73,75 82,5 156,25 114,52 

15 Nardelli Marco ND -66 64,5 subjunior 62,5 80 142,5 114,05 

16 Chirenti Luca MORE -83 82,4 junior 58,75 100 158,75 106,43 

17 Sandoli Matteo MORE -74 73 junior 60 82,5 142,5 103,51 

18 Cappuccio Roberto ND -59 58,6 senior 57,5 60 117,5 102,42 

19 Benvenuti Daniel ND -66 64,5 subjunior 50 77,5 127,5 102,05 

20 Raunich Damiano ND -74 71 senior 62,5 72,5 135 100,09 

21 Iovino Luigi ND -59 58,4 subjunior 43,75 65 108,75 95,1 

22 Bombardi Davide ND -83 80,5 senior 47,5 90 137,5 93,5 

23 Monselvi Marco ND -83 77,7 senior 55 77,5 132,5 92,18 

24 Di Giacomo Sergio ND +93 95 senior 60 87,5 147,5 91,75 

25 Bolognini Matteo ND -83 81,2 master 1 50 85 135 91,31 

26 Di Curzio Nicolò ND -66 66 subjunior 45 60 105 82,45 

27 Nava Federico ND -66 64,6 junior 35 67,5 102,5 81,93 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 Zanini Jason ND -74 66,6 junior 40 65 105 81,84 

29 Ronchi Andrea ND -83 79,9 senior 45 70 115 78,57 

30 Cirianni G.Orso Maria ND -93 86,8 junior 47,5 65 112,5 73,2 

31 Interlando Massimo ND -74 72,7 master 2  47,5 50 97,5 71,03 

32 Zanini Bryan ND -83 76,9 senior 37,5 55 92,5 64,79 

33 Casali Leonardo ND -74 68,3 subjunior 22,5 45 67,5 51,56 

FG Rotini Emanuele  ND -66 0 senior 45 0 0 0 

FG Cerritelli Paolo ND -74 73,1 master 1 45 0 0 0 



UOMINI -59 KG   

Posizione Atleta Squadra Cat. BW Età Pull Dip Totale Punti 

1 Cappuccio Roberto ND -59 58,6 senior 57,5 60 117,5 102,42 

2 Iovino Luigi ND -59 58,4 subjunior 43,75 65 108,75 95,1 

UOMINI -66 KG   

Posizione Atleta Squadra Cat. BW Età Pull Dip Totale Punti 

1 Monachesi Luca ND -66 65,3 senior 82,5 107,5 190 150,51 

2 Barbini Emanuele ND -66 64,2 junior 77,5 100 177,5 142,63 

3 Cantone Gulielmo ND -66 64,8 senior 60 107,5 167,5 133,54 

4 Barattucci Stefano ND -66 61,8 senior 60 90 150 124,58 

5 Nardelli Marco ND -66 64,5 subjunior 62,5 80 142,5 114,05 

6 Benvenuti Daniel ND -66 64,5 subjunior 50 77,5 127,5 102,05 

7 Di Curzio Nicolò ND -66 66 subjunior 45 60 105 82,45 

8 Nava Federico ND -66 64,6 junior 35 67,5 102,5 81,93 

FG Rotini Emanuele  ND -66 0 senior 45 0 0 0 

UOMINI -74 KG   

Posizione Atleta Squadra Cat. BW Età Pull Dip Totale Punti 

1 Mengozzi Federico ND -74 68,6 senior 82,5 105 187,5 142,73 

2 Sguera Ruggero ND -74 72,5 senior 65 100 165 120,45 

3 Saltimbanco Alessandro ND -74 72,1 junior 73,75 82,5 156,25 114,52 

4 Sandoli Matteo MORE -74 73 junior 60 82,5 142,5 103,51 

5 Raunich Damiano ND -74 71 senior 62,5 72,5 135 100,09 

6 Zanini Jason ND -74 66,6 junior 40 65 105 81,84 

7 Interlando Massimo ND -74 72,7 master 2  47,5 50 97,5 71,03 

8 Casali Leonardo ND -74 68,3 subjunior 22,5 45 67,5 51,56 

FG Cerritelli Paolo ND -74 73,1 master 1 45 0 0 0 

UOMINI -83 KG   

Posizione Atleta Squadra Cat. BW Età Pull Dip Totale Punti 

1 Bulzoni Franco ND -83 79,1 subjunior 80 (SJ) 125 (SJ) 205 (SJ) 140,96 

2 Mandatori Alessandro ND -83 80,5 senior 75 117,5 192,5 130,91 

3 Matano Michelangelo ND -83 79,6 senior 75 97,5 172,5 118,14 

4 Chirenti Luca MORE -83 82,4 junior 58,75 100 158,75 106,43 

5 Bombardi Davide ND -83 80,5 senior 47,5 90 137,5 93,5 

6 Bolognini Matteo ND -83 81,2 master 1 50 85 (M1) 135(M1) 91,31 

7 Monselvi Marco ND -83 77,7 senior 55 77,5 132,5 92,18 

8 Ronchi Andrea ND -83 79,9 senior 45 70 115 78,57 

9 Zanini Bryan ND -83 76,9 senior 37,5 55 92,5 64,79 



 

 

 

 

 

 

UOMINI -93 KG   

Posizione Atleta Squadra Cat. BW Età Pull Dip Totale Punti 

1 Donato Antonio ND -93 85,8 junior 80 122,5 202,5 (J) 132,61 

2 Lategana Giovanni ND -93 89,4 senior 73,75 122,5 196,25 125,71 

3 Cirianni G.Orso Maria ND -93 86,8 junior 47,5 65 112,5 73,2 

UOMINI +93 KG   

Posizione Atleta Squadra Cat. BW Età Pull Dip Totale Punti 

1 Patuzzi Gabriele IRONCHURCH +93 99,9 junior 85 (J) 142 (J) 227 (J) 138,21 

2 Chiaramonte Tommaso IRONCHURCH +93 102,
2 

junior 75 115 190 114,66 

3 Di Giacomo Sergio ND +93 95 senior 60 87,5 147,5 91,75 


